« Ampliatur secundo, ut nulla sit in dicto sensu resignatio, a quocunque metu inferatur, sive a laicis, sive ecclesiasticis quibuscunque, puta a cardinalibus, ab episcopis, eorum vicariis, aliisque ordinariis prælatis collatoribus, sive ab extraneis, sive a parentibus.

« Ampliatur tertio, ut procedat, etiamsi